

Pilegrimsretreat for prester og kirkelige medarbeidere 2025.

Beskrivelse av vandringen fra Tornehamn til Viken senter

Vi skal vandre fra det nedlagte jernbane-samfunnet i Tornehavn, gjennom gamle samiske bosetninger og fangstgropsystem, til den frodige Sjørdalen og levende samfunn i Bardu".

Torsdag: Tornehamn – Lappjordhyttene, 15 km (Litt hard etappe)

I Tornehamn starter vi med presentasjon av tema for pilgrims retreaten og tidebønn/stillhet i Tornehamn kapell. Vi vandrer i stillhet opp til Rallarkirkegården ca 2 km. før vi legger ut på vår vandring mot Lappjordhyttene – 13 km. Vi går på en godt merket og markert sti. Varierende terreng. Stien er noen steder litt steinete og terrenget er litt kupert. Våte områder er delvis klippet. Elv passerer vi på hengebru. Vi stiger på 380 moh og ender på 542 moh. Totalt ikke mange høydemeter, men siste stigning opp til hytta kan være litt tung.



Fredag: Lappjordhytta-Sørgårdsetra, 15 km (Middels krevende etappe)

Det meste av turen går i Rohkunborri nasjonalpark. De første 2-3 km er det stigning opp fra Lappjordhyttene til Sjøframhaugen - der vi kan se nedover Sjørdal-canyonen. Videre vandrer vi slakt nedover til bakken Staggonjunni som er bratt og bringer oss ned i den frodige Sjørdalen. Over Giebmejhoka/Kjeleelva går vi på hengebru. Hele turen går på god sti som går over til kjerrevei fram mot Sørgårdsetra hvor vi slår leir. Vi overnatter i telt som er transportert inn til setra.



Lørdag: Sørgårdsetra-Øvre Bardu kapell, 15 km (Lett etappe)

Vi fortsetter ned Sjørdalen. De første 5 km er langs kjerreveien som etter hvert går over til grusvei. Ved Sjømo kommer vi til den innerste bosetningen i dalen, og der kommer vi inn på asfaltvei. Vi følger asfaltveien 500m før vi tar av til venstre og går langs skogsveier frem til Øvre Bardu kapell, hvor vi overnatter. Det meste av dagen går i flatt terreng.

Søndag: Øvre Bardu kapell-Viken senter, 12 km (Lett etappe) Den første km er langs asfalt, så 1 km på skogsvei. Ved Øverås ligger kanoene klare og vi padler stille ned til Viken senter. Barduelva flyter rolig og stille hele veien, og vi lar oss bære av vannet de siste 10 km, fram til endestasjonen og avskjed med hverandre.

